２０２０年４月１６日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 浩 志

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）

お問い合わせ先  コーポレート統括マネージャー 六 川 靖 夫

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り２０２０年２月２９日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2019 年４月 11 日）

前期実績

（2019 年２月期）

基 準 日 2020 年２月 29 日 同左 2019 年２月 28 日

1 株当たり配当金 ３円 同左 ０円

配 当 金 の 総 額 22,723 千円 － －

効 力 発 生 日 2020 年５月８日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主様に対する利益還元を経営の重要事項の一つとして位置づけ、持続的

な成長を実現するために、必要な内部留保を図りながら、業績に裏付けされた成果の

配分を行うことを基本方針としております。

上記の基本方針に基づき、２０２０年２月期の業績がブランド転換の効果等により

順調に推移したことを踏まえて総合的に判断した結果、期末の配当金につきましては、

直近の配当予想の通り、１株当たり３円とさせていただきます。

  （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績（2020 年２月期） ３円 ３円 ６円

前期実績（2019 年２月期） ０円 ０円 ０円

以 上